
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 092/2018, de 07/03/2018 

 

 

DESIGNA REPRESENTANTES DO 

CAV/UDESC JUNTO AO COMDEMA. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1 – Designar representantes do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC junto ao 

Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente - COMDEMA, pelo período de 02 (dois) anos: 

 

 Prof. Germano Güttler – matrícula nº 264641-2-03 

 

 Profª. Viviane Trevisan – matrícula nº 664088-5-01 – Suplente 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 


